
UCHWAŁA NR 6/1/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

W sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich czynności  wynikających z ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych w imieniu i na rzecz Powiatu Pszczyńskiego 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym                     (tj. 
Dz. U.2024.107) art. 7 pkt 7 pkt 31 i art. 52 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j.Dz.U.2023.1605). . 

Zarząd Powiatu 
 

uchwala: 

§ 1.  

 
Udzielić pełnomocnictwa Grzegorzowi Wanot – Staroście, Barbarze Bandoła – Wicestaroście, Damianowi 
Cieszewskiemu, Zdzisławowi Grygier, Grzegorzowi Nogłemu – Członkom Zarządu do dokonywania wszelkich 
czynności wynikających z ustawy Prawo zamówień Publicznych w związku z  zadaniami realizowanymi w ramach 
środków finansowych przewidzianych w planie finansowym jednostki zatwierdzonym na podstawie uchwały 
w sprawie uchwalania budżetu Powiatu Pszczyńskiego na dany rok. 

§ 2.  

W ramach udzielonego pełnomocnictwa osoby upoważnione, wymienione w § 1 uprawnione są do 
dokonywania wszelkich czynności wynikających z ustawy Prawo Zamówień Publicznych w imieniu i na rzecz 
Powiatu Pszczyńskiego. 

§ 3.  

Pełnomocnictwa, o których mowa w § 1 stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Osoby, o których mowa w § 1 ponoszą odpowiedzialność za czynności podejmowane w zakresie udzielonego 
pełnomocnictwa. 

§ 5.  

Traci moc uchwała nr 180/37/19 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 13 sierpnia 2019 r w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania czynności z zakresu przygotowania i przeprowadzenia postępowań 
o udzielenie zamówień publicznych  w imieniu i na rzecz Powiatu Pszczyńskiego. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 44D3F946-EAC6-4BF6-AB1C-EA03021613B7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 6/1/24 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 14 maja 2024 r. 

Pełnomocnictwo 

Niniejszym udziela się pełnomocnictwa Grzegorzowi Wanot do dokonywania wszelkich czynności  
wynikających z ustawy Prawo Zamówień Publicznych w imieniu i na rzecz Powiatu Pszczyńskiego w związku 
z zadaniami realizowanymi w ramach środków finansowych przewidzianych w planie finansowym jednostki 
zatwierdzonym na podstawie uchwały w sprawie uchwalania budżetu Powiatu Pszczyńskiego na dany rok. 

w imieniu Zarządu Powiatu 

Id: 44D3F946-EAC6-4BF6-AB1C-EA03021613B7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 6/1/24 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 14 maja 2024 r. 

Pełnomocnictwo 

Niniejszym udziela się pełnomocnictwa Damianowi Cieszewskiemu  do dokonywania wszelkich czynności  
wynikających z ustawy Prawo Zamówień Publicznych w imieniu i na rzecz Powiatu Pszczyńskiego w związku 
z zadaniami realizowanymi w ramach środków finansowych przewidzianych w planie finansowym jednostki 
zatwierdzonym na podstawie uchwały w sprawie uchwalania budżetu Powiatu Pszczyńskiego na dany rok. 

w imieniu Zarządu Powiatu 

Id: 44D3F946-EAC6-4BF6-AB1C-EA03021613B7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 6/1/24 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 14 maja 2024 r. 

Pełnomocnictwo 

Niniejszym udziela się pełnomocnictwa Zdzisławowi Grygier do dokonywania wszelkich czynności  
wynikających z ustawy Prawo Zamówień Publicznych w imieniu i na rzecz Powiatu Pszczyńskiego w związku 
z zadaniami realizowanymi w ramach środków finansowych przewidzianych w planie finansowym jednostki 
zatwierdzonym na podstawie uchwały w sprawie uchwalania budżetu Powiatu Pszczyńskiego na dany rok. 

w imieniu Zarządu Powiatu 

Id: 44D3F946-EAC6-4BF6-AB1C-EA03021613B7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 6/1/24 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 14 maja 2024 r. 

Pełnomocnictwo 

Niniejszym udziela się pełnomocnictwa Grzegorzowi Nogłemu do dokonywania wszelkich czynności  
wynikających z ustawy Prawo Zamówień Publicznych w imieniu i na rzecz Powiatu Pszczyńskiego w związku 
z zadaniami realizowanymi w ramach środków finansowych przewidzianych w planie finansowym jednostki 
zatwierdzonym na podstawie uchwały w sprawie uchwalania budżetu Powiatu Pszczyńskiego na dany rok. 

w imieniu Zarządu Powiatu 

Id: 44D3F946-EAC6-4BF6-AB1C-EA03021613B7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 6/1/24 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 14 maja 2024 r. 

Pełnomocnictwo 

Niniejszym udziela się pełnomocnictwa Barbarze Bandoła do dokonywania wszelkich czynności  wynikających 
z ustawy Prawo Zamówień Publicznych w imieniu i na rzecz Powiatu Pszczyńskiego w związku z zadaniami 
realizowanymi w ramach środków finansowych przewidzianych w planie finansowym jednostki zatwierdzonym na 
podstawie uchwały w sprawie uchwalania budżetu Powiatu Pszczyńskiego na dany rok. 

w imieniu Zarządu Powiatu 

Id: 44D3F946-EAC6-4BF6-AB1C-EA03021613B7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 6/1/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Pełnomocnictwo
	Załącznik 2 - Pełnomocnictwo
	Załącznik 3 - Pełnomocnictwo
	Załącznik 4 - Pełnomocnictwo
	Załącznik 5 - Pełnomocnictwo


